Директору  муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Льгова»

Ф.И.О.руководителя ОУ

гр.             ,
             Ф.И.О.родителя/законногпредставителя

проживающего (ей) по адресу__________________________

 ________________________________________________

контактный телефон______________________________

                                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка
                                                                                                                                     ( ФИО ребенка)

                      ,                                                                     , адрес места жительства____________________

(дата рождения)                           (место рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                       (индекс, регион, город, улица, № дома, № кв.)

в 1   класс  вверенной Вам школы с  01.09.20 --   года,  для обучения по программе начального общего

образования по очной форме обучения.

    1.Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. матери_______________________________

Дата рождения______________________________

Адрес места жительства_____________________

__________________________________________

Контактный телефон_________________________

Ф.И.О. отца_________________________________

Дата рождения______________________________

Адрес места жительства______________________

___________________________________________

Контактный телефон_________________________

 К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Справка о регистрации по месту жительства ребёнка или по месту пребывания на

закреплённой территории;

3. Копия документа (паспорт или иной документ), подтверждающий  личность родителя.

                                                                                                         (законного представителя)

            С Уставом школы, лицензией на осуществление  образовательной  деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, перечнем реализуемых в школе

образовательных программ и другими документами, регламентирующими организацию  и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся школы

ознакомлен(а)

       ____________________                                        ____________________                                                                   ______________________

(подпись)                                                          (расшифровка)                                                                                                ( дата )

          Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

      ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
   __________________                                             ____________________                                                                          _____________________

(подпись)                                                           (расшифровка)                                                                                                ( дата )

В журнале приема заявлений от родителей регистрационный  №______